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ELIZA RODRIGUES243009849 AC30/08/1985 APROVADO 1  1 134.50 13.50 -95.00 39.50 30.509.00 8.00 - - 9.00

MOISES MOREIRA243006657 AC06/03/1977 APROVADO 2  2 131.50 13.50 -90.00 41.50 29.508.00 8.00 - - 12.00

FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS243000231 AC12/08/1994 CADASTRO RESERVA 3  3 130.00 12.00 -95.00 35.00 26.005.00 9.00 - - 9.00

GABRIELA RIBEIRO NEVES243001847 AC18/02/2005 CADASTRO RESERVA 4  4 127.50 13.50 -95.00 32.50 26.505.00 8.00 - - 6.00

NADIA EDUARDA ROCHA PANTANO243008781 AC02/03/1999 CADASTRO RESERVA 5  5 125.50 15.00 -85.00 40.50 33.009.00 9.00 - - 7.50

ADRIANA ELISA BOZZETTO243006139 AC30/12/1995 CADASTRO RESERVA 6  6 123.50 15.00 -85.00 38.50 31.008.00 8.00 - - 7.50

ALBERTO MACHADO BATISTA243010512 AC14/01/1998 CADASTRO RESERVA 7  7 123.00 15.00 -85.00 38.00 32.008.00 9.00 - - 6.00

RODRIGO PEREIRA BENITES243000958 AC15/09/1983 CADASTRO RESERVA 8  8 122.00 12.00 -90.00 32.00 23.005.00 6.00 - - 9.00

ALINE SOARES DA SILVA243007725 AC11/10/1995 CADASTRO RESERVA 9  9 121.00 15.00 -85.00 36.00 27.004.00 8.00 - - 9.00

LEANDRO TORQUATO SANTOS243005537 AC11/07/2001 CADASTRO RESERVA 10  10 121.00 13.50 -85.00 36.00 28.506.00 9.00 - - 7.50

JOÃO EVALDO GHIZONI DIETERICH243005975 AC13/05/1991 CLASSIFICADO 11  11 121.00 13.50 -85.00 36.00 25.504.00 8.00 - - 10.50

ADRIA RODRIGUES DA SILVA243004380 AC25/01/1980 CLASSIFICADO 12  12 118.50 13.50 -85.00 33.50 24.505.00 6.00 - - 9.00

MAYARA BRANDAO BLANS243008519 AC05/08/1991 CLASSIFICADO 13  13 118.50 12.00 -85.00 33.50 26.005.00 9.00 - - 7.50

GIOVANNA MACIEL FORMIGONI DE OLIVEIRA243001128 AC24/04/2002 CLASSIFICADO 14  14 118.00 13.50 -85.00 33.00 25.504.00 8.00 - - 7.50

DEBORA HERCILIA DA SILVA MOREIRA243006983 AC03/07/1983 CLASSIFICADO 15  15 116.50 13.50 -85.00 31.50 25.505.00 7.00 - - 6.00

GABRIEL OLIVEIRA SANTOS243000299 AC08/08/1999 CLASSIFICADO 16  16 116.50 12.00 -85.00 31.50 24.003.00 9.00 - - 7.50

LUCAS PEREIRA DOS SANTOS243003692 AC08/05/2002 CLASSIFICADO 17  17 116.00 13.50 -75.00 41.00 30.507.00 10.00 - - 10.50

EDER ROCHA FERNANDES243000588 AC31/08/1974 CLASSIFICADO 18  18 114.50 9.00 -85.00 29.50 19.005.00 5.00 - - 10.50

FERNANDA FRANCINI PELICIARI243010362 AC17/07/1987 CLASSIFICADO 19  19 114.50 13.50 -75.00 39.50 30.508.00 9.00 - - 9.00

THATIELLEN FERNANDA PEREIRA DE OLIVEIRA243000232 AC03/03/1993 CLASSIFICADO 20  20 114.00 13.50 -75.00 39.00 31.509.00 9.00 - - 7.50

FREDERICO MATEUS243003267 AC19/09/2004 CLASSIFICADO 21  21 110.50 15.00 -75.00 35.50 31.008.00 8.00 - - 4.50

GUILHERME TOGNON GOMES243001433 AC18/07/2002 CLASSIFICADO 22  22 110.00 13.50 -75.00 35.00 27.504.00 10.00 - - 7.50

TALLYTA MOURA BRAGANÇA FUGANTI243009889 AC18/04/1985 CLASSIFICADO 23  23 108.50 13.50 -75.00 33.50 27.507.00 7.00 - - 6.00

DJAIRO FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS243011335 AC27/07/1987 CLASSIFICADO 24  24 108.00 10.50 -75.00 33.00 25.507.00 8.00 - - 7.50

REINALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR243005272 AC23/05/1991 CLASSIFICADO 25  25 106.50 10.50 -75.00 31.50 25.507.00 8.00 - - 6.00

DANIELA OLIVEIRA CARDOSO243000483 AC14/02/1996 CLASSIFICADO 26  26 106.00 10.50 -75.00 31.00 20.501.00 9.00 - - 10.50

CAMILA SANABRIA MACHADO VERA243000188 AC08/12/2004 CLASSIFICADO 27  27 106.00 15.00 -70.00 36.00 30.007.00 8.00 - - 6.00

MARCELA FERNANDA SIMOES DE CARVALHO243009078 AC20/06/2002 CLASSIFICADO 28  28 105.00 13.50 -75.00 30.00 22.505.00 4.00 - - 7.50

BRENDA BARBOSA BRONZIM DANTAS243005497 AC12/05/2002 CLASSIFICADO 29  29 105.00 12.00 -75.00 30.00 24.007.00 5.00 - - 6.00

GABRIELLE MELO DA SILVA GUILHERME243007675 AC08/10/1998 CLASSIFICADO 30  30 105.00 12.00 -70.00 35.00 26.005.00 9.00 - - 9.00

SILAS DA SILVA ALENCAE243004808 AC18/03/1993 CLASSIFICADO 31  31 104.50 15.00 -70.00 34.50 27.004.00 8.00 - - 7.50
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REBECA ANDREATTA VIGNE243006553 AC10/09/1994 CLASSIFICADO 32  32 104.00 12.00 -75.00 29.00 23.004.00 7.00 - - 6.00

EDUARDA MATASSA CAMARGO LIMA243007332 AC01/01/1998 CLASSIFICADO 33  33 104.00 13.50 -65.00 39.00 28.508.00 7.00 - - 10.50

GUILHERME HENRIQUE SANTANA DOS ANJOS243009671 AC01/09/2000 CLASSIFICADO 34  34 99.50 13.50 -70.00 29.50 23.503.00 7.00 - - 6.00

ALMERINDA RIBEIRO DOS SANTOS243005918 AC08/07/1981 CLASSIFICADO 35  35 98.00 12.00 -65.00 33.00 24.005.00 7.00 - - 9.00

NATALIA COIMBRA DA SILVA243012085 AC04/03/1993 CLASSIFICADO 36  36 96.50 13.50 -65.00 31.50 25.504.00 8.00 - - 6.00

BRUNO LUIS DE SOUZA243001101 AC23/01/1988 CLASSIFICADO 37  37 93.50 12.00 -60.00 33.50 26.007.00 7.00 - - 7.50

ANDIARA PACCO COQUEMALA243011075 AC07/01/1984 CLASSIFICADO 38  38 91.50 10.50 -60.00 31.50 22.506.00 6.00 - - 9.00

ANTONIO OSMANIO MARTINS DE LIMA243006496 AC10/03/1970 CLASSIFICADO 39  39 79.00 15.00 -45.00 34.00 22.003.00 4.00 - - 12.00

SANDRA KÁTIA SIQUEIRA GONÇALVES FREITAS243000461 AC24/05/1987 CLASSIFICADO 40  40 75.00 12.00 -45.00 30.00 21.002.00 7.00 - - 9.00
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